
 

PORTARIA CRP 20 Nº 009/2012 

  
 
Designa a Presidente da Comissão Seccional de 
Orientação e Fiscalização da Seção Acre.  

 
 
  
A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 20ª REGIÃO, 
no uso de suas atribuições legais e regimentais,  
  
  

 
RESOLVE:   
 
Art. 1º - Designar a psicóloga LUCIANA DE CARVALHO ROCHA GADELHA 
(CRP20/3538), para atuar como Presidente da Comissão Seccional de 
Orientação e Fiscalização da Seção Acre.  
 
Art. 2º - Competem à Presidente da Comissão Seccional de Orientação e 
Fiscalização, as atividades previstas no Artigo 17 do Regimento Interno da 
Seção Acre. 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.  
  

 
 

Manaus - AM, 27 de julho de 2012. 
  
  
 
 
  
  

IOLETE RIBEIRO DA SILVA 

Conselheira-Presidente 

 
 
 
 
 
 

 


